АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
 14.02.2020                                                                                            №  22-Р
г. Рузаевка

О приостановлении учебного процесса

 в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении

«Тат-Пишленская средняя  общеобразовательная школа»

  Рузаевского муниципального района

В целях усиления мероприятий  по  предупреждению дальнейшего распространения заболеваемости гриппом и острыми респираторными вирусными инфекциями,  на основании статьи  31 Федерального Закона от  30.02.1999 г. № 52 ФЗ “О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения”,  Плана мероприятий по предупреждению эпидемического распространения гриппа среди населения Республики Мордовия на 2015-2020 годы, утвержденного распоряжением Правительства Республики Мордовия  от 06.07.2015 г. № 555-р:

1. Ввести ограничительные мероприятия (карантин) путем приостановления учебного  процесса в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Тат-Пишленская средняя  общеобразовательная школа»  Рузаевского муниципального района  с 17.02.2020 г. по 23.02.2020 г.

 2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы Рузаевского муниципального района по социальным вопросам Ларину В.Р.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу  после его опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

Глава Рузаевского

муниципального района                                                                   В.Ю. Кормилицын